Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

                                                                    São Gabriel, 05 de Junho de 2024.

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de São Gabriel-Ba, através da sua Secretaria de Educação e,
no uso de suas atribuições legais vem por meio deste convocar os servidores abaixo
citados para comparecerem no local, data/período e horário abaixo descritos para
tratar de assuntos do seu interesse.

Relação de Servidores:

1. Lucilene Bispo dos Reis
2. Nadilsia Ferreira Batista
3. Tatiana Mendes da Rocha
4. Vilma Batista de Almeida

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação
DATA/PERÍODO: De 05/06/2024 a 12/06/2024
HORÁRIO: das 08:00 as 12:00 ou das 14:00 hs as 16:00 hs

É de extrema importância e urgência o comparecimento de todos!!

Hipólito Rodrigues Silva Gomes
Prefeito

Luciana Rodrigues Silva Gomes

Secretária de Educação

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 075982D8853383B98135D510EC04E844

		2024-06-05T16:09:24-0300